Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/05/2022

Concepto:

Egreso Viaticos Profes Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 22800.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 22800.00 (veintidos mil ochocientos pesos exactos) en concepto de Egreso
Viaticos Profes Hockey.

01/05/2022Fecha:

Hockey Abril FLORENCIA GUIÑAZUE ntrenador 8va $ 10.800,00 Proyección abril                                $ 12.000,00 TOTAL
FLORENCIA $ 22.800,00

Descripción:

Recibió: